EDITAL FAIFSul Nº 005/2025/A&R

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO
BOLSISTA/MONITOR(A) NO PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

CONVOCAÇÃO

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE – na pessoa de seu
Diretor-Presidente, Osmar Renato Brito Furtado, no uso das atribuições que lhes são
conferidas, CONVOCA a bolsista, na ordem de chamada dos candidatos classificados
nos termos do EDITAL FAIFSUL Nº 005/2025/A&R de seleção de bolsistas monitores
para atuação no espaço infantil do IFSP, a manifestar seu interesse para assumir o cargo
para o qual foi selecionada, enviando e-mail para selecaoequipe.ar@ifsp.edu.br,
impreterivelmente até o dia 31 de março de 2025, sob pena de desclassificação, no
caso de não envio do referido e-mail.

Convocado(s): Candidato(s) aprovado(s) na seleção do EDITAL FAIFSUL Nº
005/2025/A&R

Cargo Bolsista

Estudante - Bolsista/Monitor Espaço
Infanti

Tatiana Lima Müller

São José dos Campos, 19 de março de 2025.

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

Elmisson Santana de Lima Silva
Coordenador do Programa Autonomia e Renda

Petrobras no IFSP

		2025-03-19T12:04:46-0300

		2025-03-19T13:23:19-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044